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      TOPRAK KAAN SELVİ – DMD GEN TEDAVİSİ YARDIM KAMPANYASI DAVETİ       .  

DMD NEDİR? 
Duchenne Musküler Distrofi (DMD), kasların zayıflamasıyla tariflenen, genetik ve ölümcül bir kas 
hastalığıdır. DMD’nin belirtileri 2-5 yaş arasında fark edilir. Çocuklarda sık sık düşme, merdiven 
çıkamama, koşamama ve kas zayıflığı ilk belirtiler arasındadır. Hastalığın ilerleyen aşamalarında, 8-9 
yaşlarında yürüme yeteneği kaybedilir, 20 yaş civarında ise akciğer ve kalp kasları yıkıma uğradığı 
için maalesef erken ölüm kaçınılmaz olmaktadır. Türkiye’de yaklaşık 5.000 DMD kas hastası 
evladımız bulunmaktadır. 

DMD TEDAVİSİ 
Bu seneye kadar tedavisi olmayan DMD için 2024 yılında ABD'de FDA tarafından onaylanan ELEVIDYS 
GEN TERAPİSİ; şuan için tek ve en etkili tedavi yöntemidir. Elevidys, mikro-distrofin üretimini teşvik 
eden genetik bir talimat ile kas hücrelerinin yıkımını engeller ve hastalığın etkilerini ortadan kaldırır. 
İlaç denemeleri kapsamında son 10 yıl içinde bu ilacı almış olan hasta çocuklar sağlıklarına kavuşmuş, 
hastalığın dramatik seyri son bulmuştur. İlaç 2024 Temmuz ayından beri yurtdışındaki bazı 
merkezlerde yaklaşık 2.900.000 USD bedelle uygulanmaktadır. 

TÜRKİYE’DE DMD 
Bireysel olarak bu bedeli karşılayamayacak olan hasta aileleri ve derneklerin talep ve ikna çabalarına 
rağmen, Elevidys Gen Terapisi, Türkiye’de sağlık sigortası kapsamında ödenmemektedir. Zamana 
karşı yarışan hasta aileleri, toplumun anlayış ve vicdanına sığınarak bağış kampanyaları 
düzenlemekte, yapılan bağışlarla tedaviye ulaşmaya çalışmaktadırlar. Bu kampanyalar Valilikler 
tarafından atanmış resmi denetçiler tarafından kontrol edilmektedir.  

KAMPANYAMIZ HAKKINDA 
Oğlumuz Toprak Kaan Selvi, 2015 senesinde dünyaya geldi ve 2019 senesinde DMD tanısı aldı. İlk 
günden itibaren yoğun kortizon tedavisi ve düzenli fizyoterapi uygulanmakta. Şuan 9 yaşını doldurdu 
ve artık kritik sürecin içerisine girmiş bulunmakta. Ailesi olarak, sağlık sistemindeki eksikliklerin 
giderilmesini bekleyecek zamanımızın kalmadığını biliyoruz. Bu sebeple mevcut tek tedaviye 
ulaşmak amacıyla bu bağış kampanyasını başlatmak zorunda kaldık.  

Bu zorlu süreçte, duyarlı kurum ve bireylerin sesimizi duyacağına yürekten inanıyoruz.  
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YARDIM TOPLAMA İZNİNE AİT VALİLİK KİMLİK BELGESİ 

 


